PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

23 ноября  2022г.

 № 18
Об утверждении Перечня налоговых расходов

Партизанского городского округа

на 2023 год
В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 2 декабря 2019 года № 2084-па «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов и Порядка формирования перечня налоговых расходов Партизанского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Партизанского городского округа на 2023 год.

2. Отделу доходов финансового управления администрации Партизанского городского округа  разместить на официальном сайте Партизанского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.
Начальника  управления

                     Е.Б. Семерич